
 

předseda Výboru C 
Jindřich 

KUKLA 

+420  603 522 698 

jindra.kukla@volny.cz 

místopředseda Výboru E 
Radek 

ŠTROBL 

+420  602 348 751 

stroblr@dpp.cz  

člen Výboru pověřený 

správou domu 
A 

Petr 

FILIPEC 

+420  777 107 363 

filipec@milovice472.cz  

člen Výboru B 
Petr 

TOULEC 

+420  773 748 982 

p.toulec@seznam.cz  
 
 
 
 

Vaše značka   ze dne   naše značka  datum 
    2018/SD01/000 v Milovicích 11. 10. 2018 

 
Věc: KORESPONDENČNÍ HLASOVÁNÍ – oprava pláště budovy Mírová 472/35, 289 23 Milovice 

Vážení vlastníci bytových jednotek v bytovém domě Mírová 472/35, 289 23 Milovice, 
Výbor Společenství na základě pověření Shromážděním vlastníků domu čp. 472 v Milovicích 
konaném dne 17. 05. 2018 oslovil několik firem za účelem podání nabídek na opravu pláště 
budovy Mírová 472/35, 289 23 Milovice. 

 Na Shromáždění vlastníků byla schválen limit na provedení ve výši 1600000,-Kč (Jeden 
milion šest set tisíc Kč bez DPH – tedy 1936000,-Kč s DPH) 

 Po prostudování všech došlých nabídek a na základě nově zjištěných skutečností při jejich 
přípravě a zpracovávání Výbor vybral jako nejlepší nabídku společnosti PRAGOTHERM. 

 Při schvalování částky potřebné na opravu pláště budovy na Shromáždění vlastníků bylo 
počítáno s opravou trhlin a nátěrem fasády barvou na bázi silikonu zamezující usazování 
mechů a nečistot. 

 Při zjišťování stavu fasády v průběhu nabídkového řízení, byla provedena sonda na vnějším 
kontaktním zateplovacím systému, která odhalila na nejvíce poškozené jižní straně objektu 
nutnost rekonstrukce z důvodu velkých tepelných rozdílů, které poškodily přídržnost stěny 
tepelnou roztažností materiálu a špatným provedením této stěny, kde chybí adhezní 
můstek. Severní, východní a západní strana objektu nejsou natolik poškozené, aby 
vyžadovaly okamžitou rekonstrukci (výměnu zateplovacího systému), jako strana jižní. 
Proto se zakonzervují tím, že se provede pouze jejich nátěr silikonovou barvou a opravy 
drobných poškození.  

 Jelikož v původním limitu schváleném na shromáždění, nebylo počítáno s rekonstrukcí jižní 
strany objektu, je třeba částku navýšit a schválit nový limit na opravy pláště budovy a 
rekonstrukci jižní strany opláštění budovy ve výši do 3 000 000,- Kč vč. DPH. 

 Nabídka společnosti PRAGOTHERM obsahuje pro nás výhodný splátkový kalendář na dva 
roky, který si jako SVD můžeme dovolit, bez nutnosti úvěru. 

 Proto vás touto cestou žádáme o korespondenční schválení nového limitu na opravu a 
rekonstrukci opláštění budovy. 

 Hlasování bude probíhat následovně: 
o Všem vlastníkům bude do schránky doručena otevřená obálka s hlasovacím lístkem 

vhozením, nebo doručením obyčejnou zásilkou 
o V adresném hlasovacím lístku vlastník označí zakroužkováním jednu z možností: 

 PRO 
 PROTI 
 ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ 

o Obálky vlastník doručí zpět do schránky Společenství ve vchodě A, bytového domu 
Mírová 472/35/A – správa domu, 289 23 Milovice nejpozději do 20.10.2018 23:59h. 



 
 

Strana 2 (celkem 58) 

o Obálky, které Výbor obdrží do 20. 10. 2018 23:59hodin, s vyplněnými hlasovacími 
lístky s váhou hlasů, dle vlastnického podílu na společných částech domu, stejně 
jako na Shromáždění vlastníků, budou vyhodnoceny jako účast na Shromáždění 
vlastníků 

o Při obdržení obálek s nadpoloviční většinou hlasů bude hlasování považováno za 
platné. 

o Pokud bude „PRO“ nadpoloviční většina obdržených hlasů, dle vlastnického podílu 
na společných částech domu, bude navýšený limit schválen. 

o Hlasovací lístky budou kontrolu uschovány společně se Zápisy ze Shromáždění 
vlastníků. 

 V případě Schválení navýšení limitu na opravy pláště budovy a rekonstrukci jižní strany 
opláštění budovy ve výši do 3 000 000,- Kč vč. DPH., výbor uzavře neprodleně se 
společností PRAGOTHERM platnou smlouvu o provedení opravy a rekonstrukce. 

 PODROBNOSTI NABÍDKY: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kapitola Celkem Kč bez DPH

I. JIŽNÍ PRŮČELÍ 1 630 382,80

Celkem 1 715 882,80
15% DPH 257 382,42

Celkem s DPH 15% 1 973 265,22

Datum: 29.8.2018

Zpracoval: Ondřej Křišťan

Tel: 774 361 518

E-mail: kristan@servisfasad.eu

Mírová 472/35, Milovice

Položka

II. VRN
45 000,00doprava a přeprava materiálu, likvidace odpadu, finální úklid stavby

REKAPITULACE - CELKOVÁ

19 000,00demontáž a čištění

III.
ZAKRÝVÁNÍ
montáž ochranných folií na parapety a okna

IV. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
15 000,00projektová dokumentace pro ohlášení stavby a pro dotčené orgány státní správy

V. OHLÁŠENÍ STAVBY
6 500,00vyřízení souhlasného stanoviska hasičů, požární zpráva



 
 

Strana 3 (celkem 58) 

 
 

 



 
 

Strana 4 (celkem 58) 

 
 
Celková rekonstrukce by měla vyjít na : 
 

Jižní průčelí (rekonstrukce, výměna 
polystyrénu 6 za 10cm, nová omítka, nátěr, 
klempířské prvky) 

1 973 265,22Kč 

Severní průčelí, Východní a západní štít, 
(oprava omítky, nátěr) 732 694,33Kč 

C E L K E M : 2 705 959,55Kč 
 
FINANCOVÁNÍ:    2 705 959,55Kč 
ZÁLOHA    -  1 600 000,00Kč 
SPLÁTKY 24x 46 081,00Kč -  1 105 944,00Kč 
Zůstatek   -   15,55Kč 
C E L K E M:        0,00Kč 
 
 
FOND OPRAV PŘÍRUSTEK MĚSÍČNĚ 2019 -  81 000,00Kč – splátka 46081,00Kč = 34 919,00 Kč 
FOND OPRAV PŘÍRUSTEK MĚSÍČNĚ 2020 -  85 500,00Kč – splátka 46081,00Kč = 39 419,00 Kč 
 
Splátky si můžeme dovolit, FOND OPRAV bude i při splátkách dále narůstat. 
Cenová nabídka Společnosti PRAGOTHERM je k nahlédnutí na https//www.milovice472.cz 
 
Za Společenství vlastníků domu čp. 472 v Milovicích 
IČ 26428750 
člen Výboru pověřený správou domu 
Petr FILIPEC 
T: 777 107 363 
E: filipec@milovice472.cz 



 
 

Strana 5 (celkem 58)   



 
 

Strana 6 (celkem 58)   



 
 

Strana 7 (celkem 58)   



 
 

Strana 8 (celkem 58)   



 
 

Strana 9 (celkem 58)   



 
 

Strana 10 (celkem 58)   



 
 

Strana 11 (celkem 58)   



 
 

Strana 12 (celkem 58)   



 
 

Strana 13 (celkem 58)   



 
 

Strana 14 (celkem 58)   



 
 

Strana 15 (celkem 58)   



 
 

Strana 16 (celkem 58)   



 
 

Strana 17 (celkem 58)   



 
 

Strana 18 (celkem 58)   



 
 

Strana 19 (celkem 58)   



 
 

Strana 20 (celkem 58)   



 
 

Strana 21 (celkem 58)   



 
 

Strana 22 (celkem 58)   



 
 

Strana 23 (celkem 58)   



 
 

Strana 24 (celkem 58)   



 
 

Strana 25 (celkem 58)   



 
 

Strana 26 (celkem 58)   



 
 

Strana 27 (celkem 58)   



 
 

Strana 28 (celkem 58)   



 
 

Strana 29 (celkem 58)   



 
 

Strana 30 (celkem 58)   



 
 

Strana 31 (celkem 58)   



 
 

Strana 32 (celkem 58)   



 
 

Strana 33 (celkem 58)   



 
 

Strana 34 (celkem 58)   



 
 

Strana 35 (celkem 58)   



 
 

Strana 36 (celkem 58)   



 
 

Strana 37 (celkem 58)   



 
 

Strana 38 (celkem 58)   



 
 

Strana 39 (celkem 58)   



 
 

Strana 40 (celkem 58)   



 
 

Strana 41 (celkem 58)   



 
 

Strana 42 (celkem 58)   



 
 

Strana 43 (celkem 58)   



 
 

Strana 44 (celkem 58)   



 
 

Strana 45 (celkem 58)   



 
 

Strana 46 (celkem 58)   



 
 

Strana 47 (celkem 58)   



 
 

Strana 48 (celkem 58)   



 
 

Strana 49 (celkem 58)   



 
 

Strana 50 (celkem 58)   



 
 

Strana 51 (celkem 58)   



 
 

Strana 52 (celkem 58)   



 
 

Strana 53 (celkem 58)   



 
 

Strana 54 (celkem 58) 



 
 

Strana 55 (celkem 58) 

Tento dokument obsahuje kopii cenové nabídky firmy 
SERVIS FASÁD PRAGOTHERM. 
Na základě rozhodnutí Výboru byla ještě dopracována 
nabídka na zateplení jižní strany objektu materiálem o 
síle 100 mm, (původní nabídka obsahovala 140mm). 
Zateplení jižního průčelí domu tloušťkou izolantu 
140mm není možné z důvodu konstrukce balkonů. 
Proto bude i splátkový kalendář nižší než je uvedený 
v kopii cenové nabídky. 
 

Výbor Společenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Strana 56 (celkem 58) 

 

Kapitola Položka MJ Počet MJ Kč/MJ bez DPH Celkem Kč bez DPH

I. WEBER

JIŽNÍ PRŮČELÍ

A. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ZATEPLENÍ

demontáž stávajícího zateplení

likvidace odpadu na ekologickou skládku

OMYTÍ PLOCH FASÁD

omytí ploch fasád tlakovou vodou

Celkem za přípravné práce 349 740,00

B. ZATEPLENÍ PLOCH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ, DOPLŇKY
ZATEPLENÍ PLOCH POD PARAPETNÍ 
PLECHY

lepicí tmel weber

izolant polystyren XPS tl. 30 mm

stěrkovací tmel weber

armovací tkanina Vertex

ZATEPLENÍ PLOCH OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ 
OKEN

lepicí tmel weber

izolant polystyren EPS 70F tl. 30 mm

stěrkovací tmel weber

armovací tkanina Vertex

penetrace weber.pas podklad UNI

probarvená omítka weber.pas AquaBalance 1,5 
mm, barevnost kategorie 0.

ZATEPLENÍ PLOCH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

lepicí tmel weber

izolant polystyren EPS 70F tl. 100 mm

stěrkovací tmel weber

talířové hmoždiny s plastovým trnem

armovací tkanina Vertex

penetrace weber.pas podklad UNI

probarvená omítka weber.pas AquaBalance 1,5 
mm, barevnost kategorie 0.

ZATEPLENÍ PLOCH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

lepicí tmel weber

izolant minerální vata tl. 100 mm

stěrkovací tmel weber

talířové hmoždiny s kovovým trnem

armovací tkanina Vertex

penetrace weber.pas podklad UNI

probarvená omítka weber.pas AquaBalance 1,5 
mm, barevnost kategorie 0.

APU LIŠTY

dodávka a montáž APU lišt

ROHOVÉ LIŠTY

dodávka a montáž rohových Al lišt s tkaninou

HROMOSVODY - VEDENÍ

demontáž stávajícího vedení, dodávka a montáž 
nových lan

HROMOSVODY - KOTVY

demontáž stávajích kotev, dodávka a montáž 
nových kotevních prvků hromosvodu

HROMOSVODY - ÚHELNÍKY
dodávka a montáž nových ochranných úhelníků 
včetně zkušební svorky

HROMOSVODY - REVIZE

revize hromosvodů vč.revizní zprávy

Celkem za povrchové úpravy ploch obvodového pláště 902 257,80
5 000,00 5 000,00

7.

bm 60,00 35,00 2 100,00

ks 50,00 298,00 14 900,00

9.

ks 5,00 1 000,00 5 000,00

24 109,80

8.

326 424,00

Mírová 472/35, Milovice

ZATEPLENÍ PLOCH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

2.
m2 777,20 30,00 23 316,00

1.

m2 777,20 420,00

24 786,00

2.

1.

m2 48,60 510,00

3.

m2 676,00 1 060,00

6.
bm 618,20 39,00

10.
kpl. 1,00

m2 101,20 840,00 85 008,00

716 560,00

5.
bm 506,00 49,00 24 794,00

4.

m2 0,00 1 440,00 0,00



 
 

Strana 57 (celkem 58) 

 
 

C. KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE
DEŠŤOVÉ SVODY

demontáž stávajících svodů vč.likvidace

dodávka a montáž nových dešťových svodů v 
materiálu poplastovaný plech

VÝMĚNA PARAPETNÍCH PLECHŮ

demontáž stávajících plechů vč.likvidace

dodávka a montáž nových parapetů v materiálu 
poplastovaný plech, hl. do 330 mm v bílé barvě

Celkem za klempířské práce 155 125,00

D. LEŠENÍ  

LEŠENÍ

doprava (vnitrostavenišťní přeprava) m2 1 488,40 23,00 34 233,20

montáž do 24 m m2 1 488,40 46,00 68 466,40

demontáž do 24 m m2 1 488,40 34,00 50 605,60

pronájem m2 1 488,40 47,00 69 954,80

Celkem za lešení 223 260,00

REKAPITULACE - ZATEPLENÍ PLOCH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ
A. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 349 740,00
B. ZATEPLENÍ PLOCH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ, DOPLŇKY 902 257,80
C. KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE 155 125,00
D. LEŠENÍ 223 260,00

Celkem 1 630 382,80
15% DPH 244 557,42

Celkem s DPH 1 874 940,22

POZNÁMKA:

1. Cenová nabídka neřeší zateplení podhledů balkónů. Bude řešit projektová dokumentace.

2. Cenová nabídka řeší jen cenu za případnou minerální vatu. Množství bude upraveno po zpracování projektové dokumentace.

2.

bm 194,50 610,00 118 645,00

1.

bm 48,00 760,00 36 480,00

1.



 
 

Strana 58 (celkem 58) 

 
 

Kapitola Celkem Kč bez DPH

I. JIŽNÍ PRŮČELÍ 1 630 382,80

Celkem 1 715 882,80
15% DPH 257 382,42

Celkem s DPH 15% 1 973 265,22

Datum: 29.8.2018

Zpracoval: Ondřej Křišťan

Tel: 774 361 518

E-mail: kristan@servisfasad.eu

Mírová 472/35, Milovice

Položka

II. VRN
45 000,00doprava a přeprava materiálu, likvidace odpadu, finální úklid stavby

REKAPITULACE - CELKOVÁ

19 000,00demontáž a čištění

III.
ZAKRÝVÁNÍ
montáž ochranných folií na parapety a okna

IV. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
15 000,00projektová dokumentace pro ohlášení stavby a pro dotčené orgány státní správy

V. OHLÁŠENÍ STAVBY
6 500,00vyřízení souhlasného stanoviska hasičů, požární zpráva


		2018-10-11T00:00:25+0200
	Petr Filipec




